kasabasında, sosyal kurumların, insan ilişkilerinin, çevre 
ilişkilerinin, değerler, yargılar sisteminin, yeni davranış ka-
lıplarının meydana getirdiği içtimai fonksiyonel bütünü 
belirlemektir. 

Devlet kaynaklarınca yapılan açıklamalara göre bu ce-
zaevi tüm eklentileriyle bittiğinde; 7500 (Yedi bin beş yüz) 
mahkûm kapasiteli olacak. Ayrıca bu kurumun idare edile-
bilmesi için gerekli, ceza infaz memurlarının, idari kadronun 
ve askerlerin de aileleriyle buraya yerleşecekleri ve bununda 
artı 10 000 kişilik bir nüfusa yol açacağı düşünülürse, belde-
nin üzerinde kısa zamanda çok büyük bir nüfus baskısı ola-